
U C H W A Ł A  Nr  XXXVII / 351 / 2006 
 

R A D Y     M I A S T A      S A N D O M I E R Z A 
 

z dnia  26 lipca 2006 r. 
 

zmieniaj�ca uchwał� w sprawie uchwalenia bud�etu Miasta Sandomierza na rok 2006.  
 

 Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt  9 oraz pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie 
gminnym ( Dz. U.   z 2001 r. , Nr  142 poz. 1591 z pó�n .  zm. ) , w zwiazku art. 184  ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z pó�niejszymi zmianami )                                         
     

Rada Miasta Sandomierza  

uchwala co nast�puje :  

 
§ 1. 

 
W Uchwale Nr XXXIII / 306 / 2006 Rady Miasta Sandomierza z dnia 8 lutego 2006 r w sprawie 
uchwalenia bud�etu Miasta Sandomierza na rok 2006, zmienia si� § 4, § 5 i § 6 , które otrzymuj� 
brzmienie :  
 
„ § 4 

Ustala si� przychody bud�etu w wysoko�ci 13.750.000,00 zł i  rozchody bud�etu w wysoko�ci  
2.195.741,00 zł, zgodnie z zał�cznikiem do uchwały. 

 

  § 5 
1. Suma zaci�gni�tych kredytów i po�yczek oraz zobowi�za� z wyemitowanych papierów 

warto�ciowych nie mo�e w roku bud�etowym 2006  przekroczy� kwoty 21.755.093,00 zł 
 
2. Ustala si� nast�puj�ce  limity na rok bud�etowy 2006: 
a/ z tytułu emisji  papierów warto�ciowych, których wykup przypada na okres wykraczaj�cy poza 

rok bud�etowy 2006 na kwot� 12.100.000,00 zł 
b/ z tytułu zaci�gni�cia kredytów i po�yczek, których spłata przypada na okres wykraczaj�cy poza 

rok bud�etowy 2006 na kwot� 1.250.000,00 zł. 
c/ z tytułu zaci�gni�cia kredytów i po�yczek, które podlegaj� spłacie lub wykupowi w roku 

bud�etowym 2006 na kwot� 8.405.093,00 zł 
w tym kredytu i po�yczki zaci�gane w zwi�zku ze �rodkami okre�lonymi w umowie zawartej                   
z podmiotem dysponuj�cym funduszami strukturalnymi lub Funduszem Spójno�ci Unii 
Europejskiej    na kwot� 6.405.093,00 zł. 

 
  § 6 

1. Upowa�nia si� Burmistrza do:  

- emitowania papierów warto�ciowych oraz zaci�gania kredytów i po�yczek, o których mowa w § 5 
pkt 2 lit a oraz b w kwotach do wysoko�ci planowanych z tych tytułów  przychodów bud�etu 
zgodnie z zał�cznikiem do uchwały. 
 



2. Upowa�nia si� Burmistrza do:  

- zaci�gania kredytów i po�yczek oraz emitowania  papierów warto�ciowych, o których mowa                 
w  § 5 pkt 2 lit c  w kwotach do wysoko�ci ustalonego limitu w celu pokrycia wyst�puj�cego           
w ci�gu roku przej�ciowego deficytu bud�etu. 

3. Upowa�nia si� Burmistrza do zabezpieczania spłaty zaci�ganych w 2006 r. kredytów i po�yczek                  
w formie weksla in blanco wraz z deklaracj� wekslow�. „ 
 

§ 2. 
 
Wykonanie Uchwały powierza si�  Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 
 
 

§ 3. 
 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa �wi�tokrzyskiego. 
 
 

§ 4. 
 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 
Przewodnicz�cy 

Rady Miasta 
mgr Ryszard Lewandowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


